Татарстан Республикасы Кайбыч районы
ОЛЫ Подберезье Авыл җирлеге башкарма

комитеты
	         [image: image1.png]

	Республика Татарстан Кайбицкий район

ИСПолнительный комитет БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО сельского поселения

	Адрес: 422335, Татарстан Республикасы, Кайбыч районы ,Олы Подберезье авыл., Ирек мәйданы ,31 нче йорт , телефон/ факс 8(843)7030024

	Адрес: 422335, Республика  Татарстан, Кайбицкий район ,с.Большое Подберезье,
пл. Свободы,  д.31, телефон/ факс 8(843)7030024

КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Большое Подберезье                                                    № 8                                            от 18 августа 2015 года
Об утверждении схемы расположения  земельного  участка на кадастровом плане территории в границах н.п. Большое Подберезье, ул.Заводская
               Рассмотрев заявление гр. Гущина Сергея Андреевича, дата рождения 08.10.1988 года, место рождения: дер.Каргала Апастовского района Татарской АССР, зарегистрирован 27 января  2003 года по адресу:  Республика Татарстан, Кайбицкий район, дер. Каргала, ул. Кр. Герой, дом 9а, паспорт 92 09  №823473, выдан 22.12.2009 года территориальным пунктом УФМС России по Республике Татарстан в Кайбицком районе, код подразделения 160-045, о предоставлении в аренду земельного участка для индивидуального жилищного строительства, схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в соответствии со ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, соглашения о взаимодействии от 22.06.2015 года, Исполнительный комитет Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан
                                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Утвердить схему расположения  земельного участка площадью 1446 кв.м., с видом разрешенного использования «Индивидуальное жилищное строительство», из категории земель «Земли населенных пунктов», адрес земельного участка: Республика Татарстан, Кайбицкий муниципальный район, Большеподберезинское сельское поселение, с.Большое Подберезье, ул.Заводская, на кадастровом плане территории, кадастровый номер кадастрового квартала 16:21:030101 (Приложение к данному постановлению).
2.Гущин Сергей Андреевич вправе обратиться с заявлением о государственной реги-страции права собственности муниципального образования «Большеподберези-нское сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан» на образуемый участок без доверенности.
3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
      Руководитель                                                                                      Ф.А.Чекмарев